
LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

LIETUVOS STENDINIO ŠAUDYMO ČEMPIONTAS
2020 m. liepos 11-12 d.
LSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Absoliuti įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 6 SVENTICKAS Rytis LTU 20 15 18 19 20 92 42

II 8 ZARECKIJ Aleksej LTU 23 20 22 19 20 104 38

III 20 BLAŠKEVIČIUS Donatas LTU 19 20 22 21 19 101 26

4 5 RAKŠTYS Paulius LTU Sn 12 23 20 16 19 90 21

5 9 DZIKEVIČ Vitold LTU 18 19 20 16 15 88 18

6 22 VASILECAS Steponas LTU 22 18 14 17 18 89 11

7 21 VITAS Tauras LTU 18 18 12 17 16 81
8 4 STRAZDAS Algirdas LTU Sn 15 14 18 12 12 71
9 17 TURAUSKAS Tadas LTU Mg 8 12 13 18 18 69
10 11 GRINIUKAS Tadeušas LTU 12 15 15 11 14 67

SKEET Absoliuti įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. Kateg. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 2 RAČINSKAS Ronaldas LTU 24 20 21 22 24 111 50
II 10 TAMMIST Tonu EST 23 21 24 23 23 114 48
III 24 BOGDANOVA Alisa LTU W / Jn 23 23 21 22 24 113 39
4 1 INDRAŠIUS Jaunis LTU 22 21 21 20 21 105 30
5 23 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn 23 20 23 21 20 107 19
6 13 LISAUSKAS Rolandas LTU 20 21 21 21 19 102 12
7 16 BARONAS Aurelijus LTU Sn 18 20 21 19 17 95
8 18 SOLOMINAS Linas LTU Sn 11 20 20 18 14 83
9 3 BIRŽIETIS Valentinas LTU Sn/Mg 9 19 20 18 15 81
10 19 CHREPTOVIČIUS Dovydas LTU Jn 14 13 18 13 14 72
11 7 ALEKNA Robertas LTU Jn 11 9 18 11 16 65
12 15 JUOZAPAVIČIUS Petras LTU Sn 12 12 11 15 12 62
13 14 JAŠINSKAS Vytautas LTU Sn 16 6 11 11 10 54
14 12 LIBMAN Aviv LTU Jn 6 7 6 9 7 35

Varžybų sekretorė Marta Zareckaja



LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

LIETUVOS STENDINIO ŠAUDYMO ČEMPIONTAS

2020 m. liepos 11-12 d.
LSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

SKEET Jaunimo įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 4 BOGDANOVA Alisa LTU 23 23 21 22 24 113
II 2 VAITEKŪNAS Tomas LTU 23 20 23 21 20 107
III 12 CHREPTOVIČIUS Dovydas LTU 14 13 18 13 14 72

SKEET Senjorų įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 16 BARONAS Aurelijus LTU Sn 18 20 21 19 17 95
II 18 SOLOMINAS Linas LTU Sn 11 20 20 18 14 83
III 3 BIRŽIETIS Valentinas LTU Sn/Mg 9 19 20 18 15 81
4 15 JUOZAPAVIČIUS Petras LTU Sn 12 12 11 15 12 62
5 14 JAŠINSKAS Vytautas LTU Sn 16 6 11 11 10 54

TRAP Senjorų įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 5 RAKŠTYS Paulius LTU Sn 12 23 20 16 19 90
II 6 STRAZDAS Algirdas LTU Sn 15 14 18 12 12 71

TRAP Mėgėjų įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 17 TURAUSKAS Tadas LTU Mg 8 12 13 18 18 69

SKEET Mėgėjų įskaita

Vieta BIB PAVARDĖ Vardas Vals. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 3 BIRŽIETIS Valentinas LTU Sn/Mg 9 19 20 18 15 81

Varžybų sekretorė Marta Zareckaja


